

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МЕДИЦИНСКАЯ ЛИНИЯ МИЦАР»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

5	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинский технолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общебольничный немедицинский персонал																						
9	Заместитель главного врача по административно-хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Техник по обслуживанию медицинского оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Специалист по организации эксплуатации лифтов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A	Администратор баз данных (диспетчер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A (18A)	Администратор баз данных (диспетчер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Администратор баз данных (диспетчер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A (21A)	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A (21A)	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A (24A)	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Амбулаторно-поликлиническое отделение																						
30	Заведующий амбулаторно-поликлиническим отделением – врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A (31A)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34A (33A)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A (35A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37A	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A (37A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Старший администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A (40A)	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A (40A)	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A (43A)	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет охраны зрения амбулаторно-поликлинического отделения																						
45	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Офтальмологический кабинет амбулаторно-поликлинического отделения																						
48	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Офтальмологическое отделение №1																						
51	Заведующий офтальмологическим отделением – врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52A	Врач-офтальмолог (стационар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53A (52A)	Врач-офтальмолог (стационар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54A (52A)	Врач-офтальмолог (стационар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55A (52A)	Врач-офтальмолог (стационар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56A	Врач-офтальмолог (стационар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57A (56A)	Врач-офтальмолог (стационар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58A	Врач-офтальмолог (стационар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(56A)																							
59A (56A)	Врач-офтальмолог (стационар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63A (62A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (62A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (65A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70A (69A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71A (69A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73A (72A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74A (72A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Офтальмологическое отделение № 2																						
76A	Врач-офтальмолог (стационар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77A (76A)	Врач-офтальмолог (стационар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78A (76A)	Врач-офтальмолог (стационар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79A	Врач-офтальмолог (стационар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80A (79A)	Врач-офтальмолог (стационар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81A (79A)	Врач-офтальмолог (стационар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82A (79A)	Врач-офтальмолог (стационар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84A (83A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85A (83A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

86A (83A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88A (87A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89A (87A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90A (87A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94A (93A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95A (93A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96A (93A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98A (97A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99A (97A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100A (97A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103A (102A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104A (102A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106A (105A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107A (105A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108A	Санитарка (операционная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109A (108A)	Санитарка (операционная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110A	Санитарка (операционная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111A (110A)	Санитарка (операционная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отделение анестезиологии и реанимации																						
113	Заведующий отделением анестезиологии и реанимации – врач – анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114A	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115A (114A)	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116A	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
117A (116A)	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119A (118A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
120A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121A (120A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Скачков Дмитрий Павлович

(Ф.И.О.)

26.07.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по АХВ

(должность)

(подпись)

Чуркин Александр Борисович

(Ф.И.О.)

26.07.21

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Сушкова Светлана Николаевна

(Ф.И.О.)

26.07.21

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Скрипник Светлана Сергеевна

(Ф.И.О.)

26.07.2021

(дата)

Зав.офтальмологическим отделением -

врач-офтальмолог

(должность)

(подпись)

Подлинов Андрей Сергеевич

(Ф.И.О.)

26.07.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3464

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Колесниченко А.О.

(Ф.И.О.)

19.07.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МЕДИЦИНСКАЯ ЛИНИЯ МИЦАР»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Общебольничный медицинский персонал</i>					
5. Врач-эпидемиолог	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
7. Медицинский технолог	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
<i>Амбулаторно-поликлиническое отделение</i>					
<i>Кабинет охраны зрения амбулаторно-поликлинического отделения</i>					
45. Врач-офтальмолог	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
46. Медицинская сестра	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
47. Медицинская сестра	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
<i>Офтальмологическое отделение №1</i>					
51. Заведующий офтальмологическим отделением – врач-офтальмолог	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
52А. Врач-офтальмолог (стационар)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
56А. Врач-офтальмолог (стационар)	Биологический: Использовать средства	Снижение возможности зара-			

онар)	индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	жения			
60. Старшая медицинская сестра	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
61. Сестра-хозяйка	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
62А. Медицинская сестра палатная	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
65А. Медицинская сестра палатная	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
67. Медицинская сестра перевязочной	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
68. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
69А. Санитарка	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
72А. Санитарка	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
<i>Офтальмологическое отделение № 2</i>					
76А. Врач-офтальмолог (стационар)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
79А. Врач-офтальмолог (стационар)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
83А. Медицинская сестра палатная	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
87А. Медицинская сестра палатная	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
91. Медицинская сестра перевязочной	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			

зочной	индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	жения			
92. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
93А. Операционная медицинская сестра	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
97А. Операционная медицинская сестра	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
101. Сестра-хозяйка	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
102А. Санитарка	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
105А. Санитарка	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
108А. Санитарка (операционная)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
110А. Санитарка (операционная)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
Отделение анестезиологии и реанимации					
113. Заведующий отделением анестезиологии и реанимации – врач – анестезиолог-реаниматолог	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
114А. Врач - анестезиолог-реаниматолог	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			

116А. Врач - анестезиолог-реаниматолог	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
118А. Медицинская сестра-анестезист	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
120А. Медицинская сестра-анестезист	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (халат, маска, перчатки)	Снижение возможности заражения			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			

Дата составления: 19.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Скачков Дмитрий Павлович

(Ф.И.О.)

26.07.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по АХВ

(должность)

(подпись)

Чуркин Александр Борисович

(Ф.И.О.)

26.07.2021

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Сушкова Светлана Николаевна

(Ф.И.О.)

26.07.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Скрипник Светлана Сергеевна

(Ф.И.О.)

26.07.2021

(дата)

Зав.офтальмологическим отделением -
врач-офтальмолог

(должность)

(подпись)

Подлинов Андрей Сергеевич

(Ф.И.О.)

26.07.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3464

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Колесниченко А.О.

(Ф.И.О.)

19.07.2021

(дата)